
1 
 

 
 

 
  

 
 

         Değerli Rotaryen Dostlarım, 
  Dünyanın ve ülkemizin sürekli gündeminde yer alan covid-19 

virüsü ve vaka sayıları tekrar yükselişe geçti. İhmale hiç gelmeyecek 
kadar önemli, tedbirlere harfiyen uymak hem kendimiz hem de 
çevremiz için gerekli, çünkü hepimizin bildiği üzere çok kolay 
bulaşabilen bir virüs ve maalesef belirli yaş grupları için ölümcül 
sonuçlara sebep olabiliyor. Hijyene dikkat ederek, maske takarak ve 
kalabalık ortamlara girmeyerek yakın temastan kaçınarak 
bulaşmasını ciddi şekilde engelleyebiliriz. Bu mücadeleden başarıyla 
çıkmak için uyarıları sonuna kadar dikkate alıp hassasiyet 
göstermemiz gerekmektedir. 
         Hizmetlerimiz devam ediyor, bu hafta UR 2430.Bölge 
Federasyonu ve Giresun Rotary Kulübümüzün Giresun/Dereli için 

başlattığı yardım kampanyasını, Giresun Rotary Kulübü başkanım Rtn. Murat Günaydın’ın 
öncülüğünde dağıtıldı. Bu kampanyaya üyelerimiz her zaman olduğu gibi duyarlıklı gösterdiler. 
Değerli dostlarıma tek tek teşekkür ediyorum. 

“Atma Bağışla Eğitime Destek Ol” kampanyası dâhilinde toplanan elektronik atıkları kolileyerek 
bu hafta ilgili yere göndererek bu projemizin ilk ayağını tamamladık. Projenin her aşamasında 
önemli katkı sağlayan As Başkanımız Rtn. Ümit Metin, Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş ve Guvernör 
Yardımcımız Rtn. Mustafa CÖMET’ e sonsuz minnetlerimi sunarım. Projemiz dönem sonuna kadar 
devam edecektir. Sizce hiçbir önemi olmayan bir elektronik atığı bağışladığınızda bir gencin 
eğitimine destek olacaksınız. Elektronik atıklarınızı bekliyoruz.  Bu projeye yoğun bir şekilde destek 
olan dostlarım bir ve bir kaç öğrencinin eğitimine destek oldunuz. Ne mutlu size… 

UR 2430 Bölge ve Anka Üreten Kadın Derneği ile işbirliği ile genç kadınlara meslek edindirme 
projesi “Benimde Bir İşim Var” sloganı ile 150 kadına kimyasal içermeyen kişisel bakım ve temizlik 
ürünleri üretmenin öğretileceği seminer 4 Eylül 2020 tarihinde Samsunda yapıldı. Kulüp olarak bu 
seminere iki katılımcı gönderecektik. Fakat katılımcı kadınların birinin hasta olması nedeniyle bu 
programa katılamadık. 

05 Eylül 2020 Cumartesi günü “Cinsiyetçi Söylem Atölyesi” projeleri için kulüp üyelerimizden As 
Başkanımız Rtn. Ümit Metin ve Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş katıldılar.  Kendilerine kulübüm 
adına teşekkür ederim. 

Değerli Dostlarım, Antalya Lara Rotary Kulübünün Şanlıurfa’daki bir okula kitap bağışı projesi 
için kulüplerden istemiş olduğu kitap desteğine bir koli kitap göndererek destek oldu. Küçük bir 
proje gibi olsa bile, bir minik öğrencinin aydınlanmasına önayak olmak bence büyük bir projedir. 
Katkısı olan dostlarıma teşekkür ederim. 

Bildiğiniz üzere kulüp bültenimize reklam anlamında Rtn. Tuğrul ve Rtn. Tansu ODABAŞ 
kardeşler destek oluyorlar. Buna ilaveten yeni reklamlar vererek destek olan Rtn. Emrah Albayrak’ a  
(Karimex) ve nunchi COFER FOOD Firmasından reklam alarak destek olan As Başkanımız Rtn. Ümit 
Metin’e teşekkür ederim. 

Bu dönem zor olsa da üyelerimizin tecrübeleriyle, alınacak genç üyelerin enerjileri kulübümüzü 
çok daha güçlü kılacaktır. Hedefimiz, mevcut üye sayımızı 30 üyeye çıkarmaktır. Bu da, her zaman 
olduğu gibi sizlerin desteği ile olacaktır. Bu nedenle her zaman başarılı insanları kulübümüze 
kazandırmalı, bunun için de hep birlikte çalışmalıyız. 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla. 
      UR 2430 Bölge 

      Ordu Rotary Kulübü 
      2020-21 Dönem Başkanı 

            Rtn. Hakan ÇOLAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 
 

Rtn. Holger Knaack 
UR Başkanı 2020 – 2021 

 

     Rtn. Serhan Antalyalı             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430 Bölge Guvernörü 

2020 – 2021 
 

Rtn. Mustafa Cömert 
UR 2430 Bölge 18.Grup 

Guvernör Yrd. 

2020 – 2021 

 
 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu 

Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 

 

 
 
 
 

İletişim Bilgileri : 
 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu   : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
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1806.Toplantı Yeri  : Telekonferans 

Gün/Saat   : 01.09.2020 Salı /20.00 

Konuklarımız  :  
Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Haluk tekin Aktaş   Rtn. Ömer Aydın Rtn. Ali Çakır 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz  Rtn. Asel Gürsoy  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. İsmail Aydın 

Rtn. Yunus Emre Tenteoğlu  Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Mustafa Kuralay Rtn. Ahmet Doğru  

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu  Rtn. Hasan Fehmi Panayır Rtn. Hakan Duman  Rtn. Mustafa Cömert 

Devam Oranı    (%)  :      37.50  

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :        9  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        - 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 

● 2020-2021 Döneminin 9.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Çolak 
Başkanlığında, telekonferans şeklinde yapıldı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan 
Çolak; Rotary Fırsatlar Yaratır diyerek 
dönemin 09. toplantısını açtı.  

● Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş, 
kulüp ve bölge haberlerini sundu. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan 
Çolak;  

- UR 2430 Bölge 18. Grup Guvernör 
Yardımcımız Rtn. Mustafa Cömert’in kalp krizi 
geçirdiğini ve anjiyo yapıldığını, sağlık durumu iyi olduğunu belirterek geçmiş olsun dileklerini 
sundu, 

- 25 Ağustos 2020 tarihinde Dünya Sağlık Örgütü (WHO), Afrika bölgesindeki 47 ülkenin tamamında Polio virüs 
bulaşımının resmen durdurulduğunun duyurulduğunu, 

- Giresun da yaşan sel felaketi için UR 2430 Bölge Federasyonu ve Giresun Rotary Kulübünün başlattığı yardım 
kampanyasına, Ordu Rotary Kulübü üyeleri olarak 6.000. TL ve ayrıca Emrah Albayrak tarafından 100 koli çikolata göndererek 
katkıda bulunduklarını, 

- Genç kadınlara meslek edindirme projesinin seminerinin 4 Eylül 2020 tarihinde Samsun’da yapılacağını,  
- “Cinsiyetçi Söylem Atölyesi” 5 Eylül 2020 tarihinde Samsun’da yapılacağını, 
- Kulübümüzün Hobi Komitesi, 30 Ağustos Zafer Bayramında Altıparmak dağları (Rakım 3472 mt) zirve etkinliğinde 

kulübümüz adına sekreterimiz Rtn. Meltem ve Özcan Erbaş çifti Rotary flamasını zirvede açarak 30 Ağustos zafer bayramını 
kutladıklarını, 

- 2020 Yükseköğretim kurumları sınavı sonucuna göre GDB Gökhan & jale Gürsoy 

çiftinin oğlu İlyas Gürsoy ve sekreterimiz Rtn. Meltem & Özcan Erbaş çiftinin oğlu Ege 
Erbaş’ın bir yükseköğrenim programına yerleştiklerini belirterek kendilerini tebrik etti. 

-  Ankara Beysukent Rotary Kulübü organizasyonunda 05 Eylül 2020 tarihlinde 
Okçuluk Eğitimi ve Turnuvası yapılacağını, 

- Spinal Muskuler Atrofi (SMA) Tip 1 hastası Demir 
Ali’nin Nefesi Ol adı altında bir kampanya oluşturulduğunu, 
Kampanya için gönüllü destek beklendiğini, 

- Atma Bağışla kampanyamızın birinci bölümünün 
tamamlandığını,  kampanyamızın devam edeceğini,  elinde 
malzemesi olan dostlarım kulüp ofisine gönderebileceğini,  
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    - UR 2430 Bölge Federasyonun 104. Kulübü Anatolia Rotary E-Kulübü olarak kurulduğunu, 
- Ordu Rotary Kulübü ailesi olarak Kan ve Kök Hücre Bağışı kampanyamız çalışmaları devam ettiğini en kısa zamanda 

yapılacağını, 
- Bu ay içinde UR 2430 Bölge, iş insanları etkili konuşma komitesince “Konuşma Sanatı” eğitimi 27 Eylül 2020’de 

saat 21.00’de, Mesleki Performans Geliştirme Komitesince düzenlenen “İş insanı olarak performansımızı, 
motivasyonumuzu daha da arttırmak için fırsatlar yaratmaya hazır mısınız?” eğitiminin 18 Eylül 2020’de saat 20.00’de 
zoom üzerinden yapılacağını duyurduktan sonra konular hakkında ayrıntılı bilgiler aktardı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; kulübümüzün 1806’ıncı toplantısına katılan dostlarımıza teşekkür ederek, 
1807’inci toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
 
 

✱ Cinsiyetçi Söylem Atölyesi, Samsun etabı Karadeniz Bölgesinde bulunan 12 kulübün katılımı ile 5 Eylül 2020 
tarihinde Samsun’da yapıldı. Bu toplantıya kulübümüz adına As Başkanımız Rtn. Ümit Metin ve Sekreterimiz Rtn. Meltem 
Erbaş katıldılar. 

✱ UR 2430 Bölgede Gaziantep İpekyolu Rotary Kulübü tarafından 
İpekyolu Interact Kulübü, 01 Eylül 2020 tarihinde kuruluş işlemleri 
tamamlanarak Rotary ailemize katıldılar. Kendilerine aramıza ve Rotary 
camiasına hoş geldiniz diyoruz. 

✱ Rotary ’de Eylül Ayı “Temel Eğitim ve Okur Yazarlık ayı”dır. 

✱ Dijital platformun gittikçe önem kazandığı günümüzde Uluslararası 
Rotary'nin web sitesi olan rotary. org ’un 
Rotaryenlere yönelik my Rotary 
bölümünün ara yüzü değişti. Değişiklik ile 
kulüplerin yönetim fonksiyonları bölümü 
basitleştirildi, arama fonksiyonları, 
Rotaryen ve kulüp arama kolaylaştı. Kişisel bilgilerin paylaşımı Rotaryenler tarafından 
belirlenebilir duruma getirildi. my.rotary.org'u ziyaret ederek yenilikleri görebilirisiniz. 

✱ Antalya Lara Rotary Kulübünün Şanlıurfa’daki bir okula kitap bağışı projesi 
için kulüplerden istemiş olduğu kitap desteğine bir koli kitap göndererek destek 
olundu. Bu projeye katkısı olan dostlarımıza teşekkür ederiz. 

✱ Atma Bağışla Elektronik Atık Toplama Kampanya’mızın birinci bölümü 
tamamlanarak 200 kg atık kolilenerek ilgili yere gönderilmiştir. Kampanyamız yılsonuna 
kadar devam edecektir. Elinde malzemesi olan dostlarımız kulüp ofisine gönderebilir 

veya sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş ile irtibata geçebilirler. Tüm dostlarımızın desteğini bekliyoruz.  

✱ Ordu Rotary Kulübü, Spinal Muskuler Atrofi (SMA) Tip 1 hastası Demir Ali’nin Nefesi Ol adı altında bir 
kampanya oluşturdu. Demir Ali yaşaması için siz değerli dostlarımızın değerli katkılarını bekliyoruz.  
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✱ Giresun da yaşan sel felaketi sonrası, UR 2430 Bölge Federasyonu ve Giresun Rotary Kulübünün oluşturduğu Dereli 
Yardım kampanyasına, Ordu Rotary Kulübü üyeleri olarak 6.000.00.TL. Nakdi yardım ve Üyemiz Rtn. Emrah Albayrak’ın 100 koli 
çikolata göndermesi ile bu kampanyaya destek verdik. Kampanya da biriken malzemeler Giresun Rotary Kulübü Başkanı Rtn. 
Murat Günaydın’ın öncülüğünde Dereli ilçesinde dağıtılmıştır. Katkısı ve emeği geçen tüm dostlarımıza teşekkür ederiz. 

✱ UR 2430. Bölge, İş insanları Etkili Konuşma komitesince düzenlenen “Konuşma Sanatı” eğitimi 27 Eylül 2020’de Saat 
21.00’da ve Mesleki Performans Geliştirme Komitesince düzenlenen “İş İnsanı olarak Performansımızı, motivasyonumuzu 
daha da arttırmak için fırsatlar yaratmaya hazır mısınız?” eğitimi 18 Eylül 2020’de Saat 20.00’da Zoom üzerinden yapılacaktır. 
Bütün dostlarımız davetlidir. Programları aşağıda bulabilirsiniz. 

✱ Kulüp bültenimize reklama vererek destek olan Rtn. Emrah Albayrak’a  (Karimex) ve nunchi COFER FOOD Firmasına 
bu reklamın alınmasını sağlayan As Başkanımız Rtn. Ümit Metin’e desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. Bütün üyelerimizin 
desteğini bekliyoruz. 

✱ UR 2020-2021 Dönemi Rotary Konvansiyonu, Taipei / Taiwan, 12 - 16 Haziran 2021 tarihinde yapılacaktır. 
 
 

 
 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz’ın evlilik yıldönümü…………..………………………………………………08 Eylül 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA…  
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Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No: 62/1 52100- Altınordu - ORDU Tel: 0 452 212 35 35  

E-mail: ordurotary52@hotmail.com - ordurotary@gmail.com     
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